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Naukowy styl życia
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Projekt "Kreatorzy innowacji"

W związku z realizacją projektu "Kreatorzy innowacji" zapraszamy serdecznie do
zapoznania się z propozycją szkolenia. Ideą projektu jest nabycie praktycznej wiedzy
dotyczącej realizacji prac badawczo–rozwojowych, w tym zasad komercjalizacji i ochrony
własności intelektualnej, przygotowującej do samodzielnego opracowania strategii
wdrażania innowacji.
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Skierowany jest do pracowników naukowych z jednostek sektora badawczo-rozwojowego, tj. szkół
wyższych, instytucji badawczych, instytutów naukowych PAN i konsorcjów naukowych.

Więcej szczegółowych informacji znajduje się na stronie projektu: www.kreatorzy.inbit.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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